

Příloha soupis materiálu

HESPERIA s.r.o., IČ: 25 16 65 73

6.3.2018

POŘ. Č.	NÁZEV MATERIÁLU	TYP	MJ	POČET	CENA bez DPH	CENA CELKEM
1.	Vláknocementová deska CEMVIN 1200x2500x10mm		ks	2	402,08	804,16
2.	Zásuvka jednoduchá do hořlavých podkladů vč. rámečku		ks	3	141,94	425,82
3.	Vypínač jednopólový do hořlavých materiálů		ks	1	150,34	150,34
4.	Spínač sporákový nástěnný		ks	1	617,70	617,70
5.	Nouzové svítidlo FENIX NM, 11W	ouzove-svitidlo-ip65-%7	ks	15	778,40	11 676,00
6.	Trubice zářivková 54W		ks	10	77,90	779,00
7.	Chráníč proudový 1f 25A 300mA (EOV)		ks	4	1 407,84	5 631,36
8.	Žehlička na nožové pojistky		ks	1	378,56	378,56
9.	Trubice zářivková 8W/T5 pro nouzové osvětlení, délka 288mm		ks	5	44,31	221,55
10.	Baterie NiCd 3,6V 2500mAh pro nouzové osvětlení		ks	3	686,00	2 058,00
11.	Jistič 1f 16A na DIN lištu		ks	3	106,71	320,13
12.	Jistič 3f 16A na DIN lištu		ks	3	453,16	1 359,48
13.	Chráníč proudový OEZ C10 30mA na DIN lištu		ks	2	2 329,60	4 659,20
14.	Spínací hodiny manuální na DIN lištu		ks	2	793,37	1 586,74
15.	Stykač 1f 16A na DIN lištu s kontrolkou		ks	2	483,86	967,72
16.	kabel H 05RR-F(CGSG) 5x 6 C mm2		m	40	81,95	3 278,00
17.	vidlice 63 A /400 V 5-pol. Bezšroubová		ks	1	573,17	573,17
18.	vidlice 32 A / 400 V 5 -pol. Bezšroubová		ks	6	142,70	856,20
19.	spojka(zásuvka na kabel) 32 A/ 400 V 5-pol. bezšroubová		ks	1	174,54	174,54
20.	spojka(zásuvka na kabel) 16 A/ 400 V 5 pol. Bezšroubová		ks	2	141,52	283,04
21.	Spojka (zásuvka na kabel) 32 A/400 V 4-pol.bezšroubová		ks	2	161,57	323,14
22.	spojka(zásuvka na kabel) 16 A/ 400 V 4-pol. Bezšroubová		ks	1	121,48	121,48
23.	spojka (zásuvka na kabel) 63 A/ 400 V 5-pol. Bezšroubová		ks	1	715,87	715,87
24.	Záslepka pro výřez 45mm NBP-1000		m	1	125,41	125,41
25.	Proudový chráníč s jističem OEZ - OLI 25A (300mA)		ks	2	1 999,89	3 999,78
26.	Jistič OEZ Minia 25A - C-3 faz		ks	2	887,04	1 774,08
27.	Jistič OEZ Minia 50A - D-3 faz		ks	1	2 315,04	2 315,04
28.	zářivková trubice 36W 120cm		ks	50	54,10	2 705,00
29.	ZT 2,0s zemnicí tyč se svorkou, délka 2m		ks	4	438,16	1 752,64
30.	drát CU 1,5 mm - modrý		m	20	4,95	99,00
31.	lanko CYA 6mm černé		m	10	19,75	197,50
32.	lanko CYA 10mm žlutozelené		m	6	32,97	197,82
33.	Oko kabelové lisovací M8/10mm2		m	4	9,36	37,44
34.	Oko kabelové lisovací M12/10mm2		m	4	16,89	67,56
35.	světlo - armatura šikmá porcelán - 60W		ks	1	88,80	88,80
36.	světlo - armatura rovná porcelán - 60W		ks	1	88,80	88,80
37.	elektronický předřadník pro zářivku 36W (krátký)		ks	2	267,90	535,80
38.	Spínací hodiny na DIN lištu digitální Elko SOU 1		ks	2	1 779,23	3 558,46
	Recyklační poplatek za světelný zdroj		ks	65	2,50	162,50
	CELKEM BEZ DPH					55 666,83

Tato příloha je nedílnou součástí objednávky.

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **35945**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 483dae07-c487-4e04-86fe-039ddba31669

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **19.03.2018 10:55:01**



1bc77e7d-9bc2-49cc-a08a-d2c2721e6d5e